
Ministerstwo 
Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2013

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2014-06-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica SKARYSZEWSKA Nr domu 12 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-802 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail zarzad@sychar.org Strona www www.stowarzyszenie.sychar.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2009-01-26

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14115160000000 6. Numer KRS 0000288792

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

STOWARZYSZENIE TRUDNYCH MAŁŻEŃSTW SYCHAR

1. Opis działalności pożytku publicznego

W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie wspierało działalność Wspólnoty Trudnych Małżeństw 
SYCHAR oraz jej dzieła tj. Ogniska Wiernej Miłości Małżeńskiej (WMM) SYCHAR, warsztaty rozwoju 
duchowego według programu „Wreszcie żyć – 12 kroków ku pełni życia”, strony internetowe Wspólnoty, 
w tym internetowe Forum Pomocy SYCHAR. 
W 2013 r. Stowarzyszenie wspierało informacyjnie, edukacyjnie, i w miarę możliwości, organizacyjnie 

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

spotkania wspólnotowe Ognisk Wiernej Miłości Małżeńskiej, tzw. Ognisk Sycharowskich (małżonków 
przeżywających kryzys małżeński). Dostarczało im na bieżąco, w miarę potrzeb i możliwości 
Stowarzyszenia, tzw. materiały Sycharowskie, m.in. modlitwy, ulotki, broszury informacyjno-edukacyjne, 
płyty DVD z nagraniami video, banery reklamowe (baner poziomy, roll-up), koszulki z nadrukiem, 
naklejki, książki.
Stowarzyszenie wykupiło od Telewizji Polskiej S.A. licencję na rozpowszechnianie na płytach DVD  
nagrań telewizyjnych z udziałem m.in. członków Wspólnoty i Stowarzyszenia.
Stowarzyszenie było zaangażowane przy powstawaniu czterech nowych Ognisk WMM  SYCHAR: w 
Radomsku, Siemiatyczach, Wałbrzychu i Kielcach. 
W 2013 roku działało 27 Ognisk WMM SYCHAR:
1. Warszawa - w Ośrodku Pomocy Duchowej przy ul. Skaryszewskiej 12 (w drugie czwartki, czwarte i 
drugie poniedziałki miesiąca),  
2.Żory - w parafii p.w. Św. Ap. Filipa i Jakuba przy ul. Garncarskiej 16 (w ostatnie soboty miesiąca),
3. Poznań  - w Ośrodku Duszpasterskim przy kościele Najświętszego Serca Jezusa i św. Floriana przy ul. 
Kościelnej 3 (w trzecie soboty miesiąca), 
4. Zielona Góra - w kaplicy Matki Bożej Nieustającej Pomocy - Jędrzychów,  ul. Jędrzychowska 53 (w 
ostatnie soboty miesiąca), 
5.Bonn - w parafii St. Johann Baptist und Petrus (Stiftskirche), przy Koelnstr. 14 (w ostatnie piątki 
miesiąca), 
6.Opole - w parafii św. Jacka, przy ul. Tysiąclecia 11 (w ostatnie piątki miesiąca), 
7. Gorzów Wlkp. – w parafii p.w. Pierwszych Męczenników Polski przy ul. Biskupa Wilhelma Pluty (w 
trzecie czwartki miesiąca), 
8. Kraków - w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego (w każdą drugą sobotę miesiąca) i w kościele św. 
Barbary przy Małym Rynku 8 (w każdy czwarty czwartek miesiąca)
9.Bojano (koło Trójmiasta) – w parafii p.w. Świętej Jadwigi Królowej, przy ul. Wawelskiej 1 (raz w 
miesiącu),
10.Rzeszów – w parafii p.w. Św. Wojciecha i św. Stanisława, Placu Farnym 5 (w ostatnią niedzielę 
miesiąca),
11.Chicago – w Jezuickim Ośrodku Milenijnym, przy W. Irving Park (w pierwszą i trzecią sobotę 
miesiąca),
12. Szczecin – w parafii rzymskokatolickiej św. Dominika, przy Placu Ofiar Katynia 1 (po wakacjach 
zakończenie działalności),
13. Bydgoszcz – w parafii p.w. św. Andrzeja Boboli, przy Palacu Kościeleckich 7 (w drugie niedziele i 
ostatnie czwartki miesiąca),
14. Lublin – w parafii p.w. św. Urszuli Ledóchowskiej, przy ul. Roztocze 1 (w pierwszą niedzielę i trzecią 
sobotę miesiąca),
15.Wrocław – w parafii p.w. św. Ignacego Loyoli, przy ul. Wincentego Stysia 16 (w drugą sobotę 
miesiąca).
16.Rydułtowy – w parafii św. Jerzego, przy ul. Plebiscytowa 9 (w trzecią sobotę miesiąca).
17.Puławy – w parafii Miłosierdzia Bożego, przy ul. Kowalskiego 1 (w pierwsze soboty miesiąca).
18.Marki – w parafii św. Izydora, przy al. M. Józefa Piłsudskiego 93 (w ostatnie soboty miesiąca).
19.Płock – w sądzie biskupim, przy ul. Tumska 3 (w drugie środy miesiąca).
20.Legnica – w parafii św. Joachima i św. Anny, przy ul. Rzeczpospolitej 135 (w ostatnie piątki miesiąca).
21.Skierniewice – w parafii św. Stanisława, przy ul. Reymonta 9 (w trzecie poniedziałki miesiąca).
22.Rychwałd – przy Sanktuarium Matki Bożej Rychwałdzkiej (w pierwsze wtorki miesiąca).
23. Katowice – w parafii św. Michała Archanioła, przy ul. Gawronów 20 (w trzecie środy miesiąca).
24. Radomsko – parafia św. Lamberta, przy ul. Narutowicza 2 (w drugie piątki miesiąca).
25. Siemiatycze – Dom Zakonny Sióstr Karmelitanek (w niedziele).
26. Wałbrzych – w parafii S. Józefa Oblubieńca (w pierwsze piątki miesiąca).
27. Kielce – w parafii Niepokalanego Serca NMP (w drugie piątki miesiąca).
Otrzymaliśmy kolejne błogosławieństwa i pozwolenia na działalność od księży biskupów : w styczniu 
2013 r. abpa Wiktora Skworca, w czerwcu bpa Andrzeja Dziuby, we wrześniu bpa Andrzeja Wypycha i w 
listopadzie abpa Józefa Kupnego. W kwietniu odbyły się ogólnopolskie rekolekcje naszej Wspólnoty w 
Porszewicach, które prowadził ks. Marek Dziewiecki pt. „Przysięga i jej konsekwencje”,  a w październiku 
na Górze Św. Anny ks. Krzysztof Trembecki. W tym roku „Wakacje z Sycharem” miały miejsce w lipcu 
nad morzem w Jastarni (2 turnusy) i w sierpniu w górach w Zakrzowie. W sierpniu odbył się II zlot 
Sycharków w Sanktuarium Maryjnym w Oborach przygotowany przez Ognisko w Gdańsku – 
http://gdansk-barbary.sychar.org/?p=376 . Niektóre z naszych Ognisk organizowały jak co roku 
rekolekcje Ogniskowe, o których aktualna informacja podawana jest na stronie – 
www.rekolekcje.sychar.org .
Podczas rekolekcji Sycharowskich na Górze Św. Anny miała miejsce premiera książki „SYCHAR. Ile jest 
warta Twoja obrączka?” autorstwa Ani – liderki Ogniska Sycharowskiego w Poznaniu. W listopadzie 
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wysłaliśmy do wszystkich 139 księży biskupów w Polsce książkę Ani i broszurę Sycharowską z prośbą, 
aby nasz głos małżonków przeżywających kryzys małżeński, w szczególności tych wiernych porzuconych i 
rozwiedzionych, których współmałżonkowie uwikłali się w niesakramentalne związki, został usłyszany 
przez księży biskupów i dotarł do papieża Franciszka. Aby na zwołanym przez papieża Franciszka 
nadzwyczajnym Synodzie Biskupów (w październiku 2014 roku) poświęconym sprawom małżeństwa i 
rodziny – gdzie będzie poruszany trudny temat osób rozwiedzionych, które zawarły nowe związki – 
wybrzmiały nasze świadectwa małżonków wiernych i nierozerwalnych, kochających i czekających (w tym 
także tych, co wcześniej sami porzucili współmałżonka, skrzywdzili go, ale się nawrócili) na powrót 
współmałżonków z niesakramentalnych związków. Napisaliśmy, że wierzymy, że każdy małżonek 
uwikłany w niesakramentalny związek ma szanse się nawrócić i że każde sakramentalne małżeństwo 
ma szanse się odrodzić, że znane są nam przykłady nawrócenia, pojednania i powrotów do siebie 
małżonków również w takich ekstremalnych sytuacjach. Podziękowaliśmy Księżom Biskupom za 
stanowczą obronę nierozerwalności sakramentu małżeństwa oraz przypominanie, że w sytuacji kryzysu 
warunkiem przystępowania do komunii świętej jest nawrócenie i dążenie do wypełniania przysięgi 
małżeńskiej. W odpowiedzi otrzymaliśmy wiele podziękowań od księży biskupów na nasz list, książkę i 
broszurę oraz błogosławieństwo na dalszą działalność Wspólnoty.
Byliśmy zapraszani do udziału w różnych konferencjach, parafiadach, duszpasterstwach i poradniach 
rodzinnych (dyżury), audycjach radiowych i telewizyjnych, w wywiadach prasowych, w synodzie w 
diecezji katowickiej.
Byliśmy proszeni o świadectwa i zaprezentowanie Wspólnoty Sychar dla przykładu m.in.:
- w marcu w Kaliszu ks. Paweł Dubowik – Krajowy Duszpasterz Wspólnoty w Sanktuarium św. Józefa w 
Kaliszu wygłosił konferencję pt. „Każde trudne sakramentalne małżeństwo jest do uratowania! 
Konferencję transmitowały na żywo: TV Trwam, Radio Maryja i Radio Rodzina – http://sychar.org/?
p=2178 .
- w kwietniu w Warszawie na Kongresie Rodziny „Przyszłość ludzkości idzie przez rodziny” – 
http://sychar.org/?p=2204 ,
- w maju w audycji dla małżonków i rodziców w Radiu Maryja „Przysięga Małżeńska i jej konsekwencje” 
udział wzięli ks. Paweł, Kasia i Andrzej – http://sychar.org/?p=2332 ,
- w czerwcu na Festynie Rodzinnym – http://lublin-urszuli.sychar.org/?p=1028 ,
- w lipcu gościnnie w innej parafii – w Zamościu u Ojców Franciszkanów; podczas każdej Mszy 
niedzielnej ks. Szymon głosił homilie n/t nierozerwalności małżeństwa, Jurek przedstawiał świadectwo, 
a na stoisku można było porozmawiać i otrzymać materiały Sycharowskie – http://lublin-
urszuli.sychar.org/?p=1068 ,
- w lipcu w wycieczce rowerowej po Ziemi Nyskiej – http://opole-jacka.sychar.org/?p=510 ,
- w sierpniu na pieszej pielgrzymce na Jasną Górę – http://lublin-urszuli.sychar.org/?p=1105 ,
- w sierpniu na Ewangelizacji w Beskidach – http://zory-filipa.sychar.org/?p=637,
- we wrześniu w Grupie Mężczyzn św. Józefa – http://zory-filipa.sychar.org/?p=657 i http://zory-
filipa.sychar.org/?p=754 ,
- we wrześniu w Żywcu podczas Niedzieli Ewangelizacyjnej – http://rychwald-sanktuarium.sychar.org/?
p=217 ,
- w październiku w TVP2, gdzie Małgosia – Sycharowiczka z warszawskiego Ogniska mówiła o 
nierozerwalności sakramentalnego małżeństwa – http://sychar.org/?p=2697 ,
- w listopadzie we wspólnocie – Wspólnoty Przymierza – Gwiazda Betlejemska z diecezji pelplińskiej – 
http://gdansk-barbary.sychar.org/?p=481 ,
- w listopadzie podczas rejsu ewangelizacyjnego po Wiśle w Krakowie – http://krakow-
barbary.sychar.org/?p=335 ,
- w listopadzie w Warszawie na konferencji Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej (ZHR) „Rodzina w 
społeczeństwie” – http://gdansk-barbary.sychar.org/?p=491 ,
- w grudniu w Częstochowie i Olsztynie k/Częstochowy w konferencji m.in. dla księży i doradców 
rodzinnych Archidiecezji Częstochowskiej.
W 2013 roku oprócz książki Ani (zakupiliśmy 940 egz.), 4 wydań broszurki Sycharowskiej (wyd. 5-8 w 
łącznym nakładzie 9400 egz.), roll-upów (8 szt.), banerów (12 szt.), ulotek-wizytówek, płyt DVD (licencja 
na 2000 szt.), pojawiły się nowe materiały Sycharowskie propagujące nasz charyzmat streszczający się w 
zdaniu „Każde trudne sakramentalne małżeństwo jest do uratowania”:
- koszulki Sycharowskie (457 szt.)– http://sychar.org/category/koszulki/
- naklejki Sycharowskie (80 szt.) – http://www.sychar.org/promocja/naklejka/naklejka-
www.sychar.org-90×5.pdf
- plakaty w formacie A4 i A3 reklamujące książkę Ani – http://www.sychar.org/promocja/plakat/sychar-
plakat-ksiazka-Ani-1.pdf
Ww. materiały były przekazywane Ogniskom, rozdawane uczestnikom  rekolekcji, „Wakacji z Sycharem”, 
podczas różnych spotkań organizowanych z udziałem Sycharków.
W Ogniskach w Chicago, Lublinie, Puławach i Wrocławiu prowadzone były Sycharowskie warsztaty 12 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

53000

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od 
najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem 
działalności

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

krokowe „Wreszcie żyć – 12 kroków ku pełni życia”. Na internetowym Forum Pomocy 18 grup 
uczestniczyło w warsztatach według tego programu, spotykając się również podczas mityngów w 
„realu”.
Współzałożyciel i lider Wspólnoty Trudnych Małżeństw SYCHAR, jak również Prezes Stowarzyszenia 
Andrzej Szczepaniak, prowadził założone przez niego strony internetowe dla potrzeb Stowarzyszenia i 
Wspólnoty, których domeny (www.kryzys.org, www.sychar.org) oraz miejsce na serwerze finansowane 
są przez Stowarzyszenie. 
W 2013 roku Forum Pomocy (www.kryzys.org) odwiedziło 53 242 niepowtarzalnych użytkowników, 
odnotowano 262 234 odwiedzin i 1 108 291 odsłon. Na koniec 2013 roku na Forum było 
zarejestrowanych 5156 użytkowników.
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 33 127,03 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 31 391,72 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 1 735,31 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 23 636,92 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

31 025,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

3 343,76 zł

0,00 zł

4.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich 
przedmiotem działalności

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów 
działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od 
głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

34 368,76 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 34 368,76 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -1 241,73 zł
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4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania  tych 
środków

4.1. Przychody z 1% podatku 7 754,80 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 7 754,80 zł

4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. 
zm.)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

0,0 osób

1 Działania edukacyjne wspierające małżeństwo i rodzinę 7 754,80 zł

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0,0 etatów

0,0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

22,00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

1,00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli
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Stowarzyszenie nie zatrudniało osób na umowę o pracę.
1 wolontariusz wykonywał świadczenie na rzecz Stowarzyszenia.
Nagrody, premie i inne świadczenia nie wystąpiły.
Członkowie Zarządu i inne organy Stowarzyszenia nie pobierali żadnych wynagrodzeń.
Wydatki na wynagrodzenia z tytułu umów zleceń nie wystąpiły.
Wydatki na wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło nie wystąpiły.
Stowarzyszenie nie udzieliło pożyczek pieniężnych, nie nabyło obligacji, akcji w spółkach prawa handlowego, 
nieruchomości i środków trwałych.
Kwoty ulokowane na rachunkach bankowych: PKO Bank Polski O/Warszawa, saldo na początek roku 01.01.2013 r.   
2481,82 zł, saldo na koniec roku na dzień 31.12.2013 r.  1307,08 zł.
Żadna instytucja państwowa nie zleciła nam zadań w 2013 roku. 
W okresie sprawozdawczym od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. w Stowarzyszeniu nie była przeprowadzana kontrola.
W 2013 roku opuściło szeregi Stowarzyszenia 1 osoba, przybyły 3 osoby. Na koniec 2013 roku Stowarzyszenie 
liczyło 22 członków.

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Andrzej Szczepaniak
Anna Ledzińska

30.06.2014 Data wypełnienia sprawozdania

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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